1.1

1.2

Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku

reg. Cislo: 2010/2020-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby

Forma socialnej sluzby
Prispevok na 1 miesto na den

Centrum socialnych sluzieb - Riviéra, n. o.

Centrum socialnych sluzieb - Riviéra, n. o.
45736774
Upohlav 541, 018 01 Udi¢a

Upohlav 541, 018 01 Udica
domov socialnych sluzieb
pobytova

Obdobie od 01.01.2020 do 31.12.2020

Pocet miest v zariadeni
Finan¢ny prispevok

Finan¢ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby

Forma socialnej sluzby
Prispevok na 1 miesto na deh

Upohlav 541, 018 01 Udi¢a
zariadenie pre seniorov
pobytova

Obdobie od 01.01.2020 do 31.12.2020

Pocet miest v zariadeni
Finanény prispevok

Finan&ny prispevok za zariadenie

Financny prispevok spolu

14,94645 €

75
410 280,00 €

410 280,00 €

15,77049 €

36
207 792,00 €

207 792,00 €

618 072,00 €



	4 408
	14 605
	16 779

	14 671
	16 877



